
' /\U[)6 Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 21733 Stránka 1 z 2

|. Smluvní strany:

|.1. Objednatel: MČ Praha Křeslice

sídlem: Štychova 2/34, Praha 114 - Křeslice 104 00

|Č:00240389

Zastoupený: místostarostou Ing. Jaromírem Šimkem

|.2. Zhotovitel: PKbau s.r.o.

sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

|Č:08757127,DIČ:CZOS757127

bankovníspojení: Komerční banka, a.s., č.účtu: 123-1004810267, kód banky: 0100

II.

Preambule

Dne 09.10.2020 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo Č. 21733, jejímž předmětem je zhotovit dílo „Provizorní

zajištění opěrné zdi, „Nad Mostem čp. 47, Praha 10 - Křeslice" (dále jen „Smlouva o dílo").
 

lll.

'čel dodatku

1) Předmětem dodatku k výše uvedené smlouvě o dílo vztahující se k veřejné zakázce „Provizorní zajištění opěrné zdi, „Nad

Mostem čp. 47, Praha 10 - Křeslice"", je změna sjednaného rozsahu, termínu a ceny díla, a to z důvodu následujících

skutečností:

a) Změnový list č. 1, změna č.1 — potřebné práce pro provedení zajištění

2) Dodatkem č.1 se upravuje odstavec V. původní SoD na nový termín dokončení díla 12.08.2024.

3) Tento dodatekje uzavírán dle čl. |||. bodu 2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen „ZZVZ"), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných

stavebních prací—více-/méněpracía nutných změn:

- Dodatečné stavební práce jejichž potřeby vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku podle

ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

4) Podkladem pro uzavřenítohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1 vč. rozpočtů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5) Změny podle písm. a) — f) tohoto článku činí celkem:

a) Změna č. 1 — potřebné práce pro porvedení zajištění:

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

vícepráce: 48.382,16 Kč bez DPH

6) Celkové dodatečné stavební práce — vícepráce dle tohoto dodatku činí:

48.382,16 Kč bez DPH

7) Celkové práce, které nebudou realizovány — méněpráce dle tohoto dodatku činí:

QOObezDPH

8) Celkové smluvní cena se tedy zvyšuje o 48.382,16 Kč bez DPH

 

IV.

Vymezení rozsahu změn

1) Článek |||. Cena díla a platební podmínky odstavec 2 původní smlouvy o dílo se mění takto:



' /\U[)6 Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 21733 Stránka 2 z 2

2. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky a násl. dodatku:

 

Cena celkem bez DPH 936.382,16 Kč

DPH 21% 245.022,41 Kč

Celková cena s DPH 1.133.022,41 Kč

(celková cena s DPH slovy: jeden milión sto třicet tři tisíc dvacet dva korun čtyřicet jedna haléřů )

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobně platby související s přípravou, prováděním a dokončením Díla a dále

platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel splnit na základě této Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky

kdatu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se

promítne v jejím konečném vyčíslení.

 

1)

2)

3)

4)

5)

V.

Ustanovem’ přechodná a závěrečná

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (2) stejnopisech, znichž objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1

vyhotovení.

Smluvní stranyjsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv

na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy, a aby v takovém případě

nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

S obsahem této smlouvy souhlasí ve Světlé nad Sázavou dne 12.08.2024

objednatel : zhotovitel:

Praha - Křeslice PKbau s.r.o.

jméno a příjmení: Milan Kozel jméno a příjmení: Ing. Radek Klofáč

funkce: místostarosta funkce: jednatel

 


